MODALIDADE DA PROMOÇÃO: 

2.1. Vale-brinde 

3. ÁREA DE ABRANGÊNCIA: 

3.1. Porto Alegre/RS 

4. PERÍODO DA PROMOÇÃO: 

4.1. 18/11/2025 a 06/01/2026 

5. PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO: 

5.1. 18/11/2025 a 06/01/2026 ou enquanto durar o estoque de 26.950 (vinte e 

seis mil novecentos e cinquenta) brindes 

6. CRITÉRIO DE PARTICIPAÇÃO: 

6.1. Qualquer cliente, pessoa física, maior de 18 (dezoito) anos, residente e 

domiciliada no território nacional, que efetuar compras, conforme estabelecido 

neste Regulamento, no período de 18/11/2025 a 06/01/2026, exclusivamente, nos 

estabelecimentos comerciais aderentes da promoção no Shopping Iguatemi Porto 

Alegre ou enquanto durar o estoque de 26.950 (vinte e seis mil novecentos e 

cinquenta) brindes. 

6.2. Os estabelecimentos comerciais aderentes da promoção poderão ser 

consultados pelo site www.iguatemiportoalegre.com.br. 

6.3. Para participar da promoção “NATAL 2025 IGUATEMI PORTO ALEGRE”, no 

período de 18/11/2025 a 06/01/2026, todo o cliente que efetuar compras no valor